FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla Denominazione

Sciabola maschile a squadre

2010-11 SQUADRE CAMP. REG. GPG
Stampa: 13/04/2024 18:03

RHO -2010-11 SQUADRE CAMP. R
Localita

MONZINO ALESSANDRO

1 1 1 20365 MIGIR SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO Milano
ABATEGIOVANNI CARLO CARNESECCHI PIETRO
2 2 2 20154 MIBRI BRIANZASCHERMA

BERNARDI RICCARDO
PECORELLI DOMENICO

GELOSA LUCA
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F Sciabola maschile a squadi
& F Punt.rkg.
Societa Presenza
MIBRI-BRIANZASCHERMA SI 58
SI 120
SI 183
SI 58
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI 252
SI 248
SI 192
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Cognome
BERNARDI
GELOSA

MERATI
PECORELLI
ABATEGIOVANNI
CARNESECCHI
MONZINO

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

2010-11 SQUADRE CAMP. REG. GPG
RHO - 2010-11 SQUADRE CAMI

Stampa: 13/04/2024

Nome N.Fis

RICCARDO 715035
LUCA 689327
GABRIEL 692264
DOMENICO 695215
CARLO ANDREA 688701
PIETRO 699166

ALESSANDRO 706748

Nasc.
10/09/11
05/03/10
27/01/10
23/04/11
04/08/10
19/03/11
28/09/11
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